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Hallå alla grannar! 
Decembermörkret ligger tätt utanför våra fönster och det 
känns härligt att mötas av vår lysande gran när man kommer 
hem om eftermiddagen.  
 
Fjärde advent har nu passerat och julen närmar sig. Vi tänder 
gärna levande ljus denna årstid och vi vill bara skicka en liten 
extra påminnelse om att släcka ljusen och att kontrollera era 
brandvarnare.  
 
Vi har under november haft företaget IMS Ventilation AB här 
för en vad man fortfarande kallar en OVK. Det är några 
bostäder där de ännu ej kommit in och några dit de ska 
komma tillbaka så arbetet fortgår till början av nästa år.  
Den första snön har fallit och vi håller tummarna för att den 
kommer tillbaka till jul. Det hårda vädret och tunga snön i 
samband med detta gjorde att många grenar gick av och 
ramlade ner. Dessa kommer att forslas bort så snart som 
möjligt. Vi har även nyligen haft Resarö Trädfällning här för 
att se över trädbeståndet och se så det i nuläget inte utgör 
någon säkerhetsrisk.  
 
Vi har haft en nyckel på vift till redskapsboden/ 
trädgårdsskjulet en längre tid och nu har vi bytt låset där.  
 
 
 



Snart nytt år och det är dags att byta till nya P-tillstånd. 
Nytt P-tillstånd för 2023 kan hämtas tisdag 27 december och 
måndag 2 januari mellan kl. 19.00 – 21.00 i styrelserummet 
invid tvättstugan. Ta gärna med det gamla.P-Service gör 
uppehåll i övervakningen fram till och med söndag 8 januari. 
 
Inför julhelgen är det också extra viktigt att vi alla tänker på 
hanteringen i vår Miljöstation. 

• Töm, platta, vik ihop - kartonger och emballage,  
kärlen blir snabbt fulla annars. 

• Fyll inte på om kärlet redan är fullt, då hänvisar vi till 
närmaste återvinningsstation eller vänta tills kärlet  
blivit tömt. 

• Större emballage/kartonger från sällanköpsvaror såsom 
möbler, elektronik etcetera måste lämnas på Eriksö 
återvinningscentral. 

Är du osäker hur du ska sortera dina förpackningar? Kolla i 
Sorteringsguiden hos FTI (Förpackningsinsamlingen).  
 
Vi i styrelsen vill passa på att önska er alla en riktigt  

GOD JUL & GOTT NYTT ÅR!!! 


